
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«PECYPC ПРОЕКТБУД» 

04116, м.Київ, ВУЛИЦЯ ШОЛУДЕНКА, будинок 30, код за ЄДРПОУ 33599103, 

р/р NeUA 55 339050 0000026003001062123 в ПАТ «КРИСТАЛБАНК», ІПН 335991026553 

(044) 303 98 16 

HAKA3 М1 

м. Київ 22.11.2024 р. 

"Про призначення посадової 
особи, яка відповідає 3a 
здійснення технічного нагляду" 

З метою здійснення технічного нагляду та забезпечення якісного виконання будівельно- 
монтажних робіт на об'єкті: "Будівництво офісно-житлового комплексу з об'єктами соціально- 
громадського призначення та підземним паркінгом на вул. Шолуденка,30 у Шевченківському 

районі м. Києва" ТОВ"Ресурс Проектбуд": 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальним за здійснення техпічного нагляду за виконанням будівельних 

робіт на об'єкті: "Будівництво офісно-житлового комплексу 3 об'єктами соціально- 
громадського призначення та підземним паркінгом на вул. Шолуденка,30 у Шевченківському 

районі м. Києва" Кучая Геннадія Миколайовича. 

Домашня адреса: вул. Лісківська,30 кв.31 у Деснянському районі, м. Києва 
Диплом: ЛД Ne 009289, Київський державний технічний університет будівництва і архітектури 
від 26 червня 1996р. 
Спеціальність: Міське будівництво та господарство 

Кваліфікаційний сертифікат: АТ Ло 009095 від 01 жовтня 2021р. 
2. Зобов'язати відповідальну особу: 
2.1 Не допускати виконання будівельних робіт з порушеннями погодженої та затвердженої 

проектної документації. 

2.2 Не допускати у виробництво проектну документацію, що не відповідає встановленим 

нормативним вимогам. 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Генеральний Директор М. М. Давиденко 

З наказом ознайомлений 
/ - 
%L Г. M. Kyuait 

/ 


